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27 grudnia 2007

Sejmik w komplecie

Lech Janiszewski, Jerzy Suchański, Wojciech Kurek oraz Janusz Skibiński, podczas
dzisiejszej Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego złożyli ślubowanie i objęli mandat
radnego wojewódzkiego. W ławach sejmikowych zastąpili radnych, którzy w ostatnich
wyborach parlamentarnych wybrani zostali posłami na Sejm RP.

Lech Janiszewski, Jerzy Suchański, Wojciech Kurek oraz Janusz Skibiński, podczas
dzisiejszej Sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego złożyli ślubowanie i objęli
mandat radnego wojewódzkiego. W ławach sejmikowych zastąpili radnych, którzy w
ostatnich wyborach parlamentarnych wybrani zostali posłami na Sejm RP.

Lech Janiszewski (Prawo i Sprawiedliwość), 56 lat, inżynier elektronik, były Wicewojewoda
Świętokrzyski.  W  Sejmiku  Województwa  zastąpił  radnego  Marka  Kwitka.  –  Moim
podstawowym zadaniem jako radnego będzie reprezentowanie wyborców trzech powiatów
(ostrowieckiego, opatowskiego i sandomierskiego), a także dbanie o to, by województwo
świętokrzyskie sprawnie wykorzystywało fundusze europejskie – mówi Lech Janiszewski –
Będzie  się  z  tym  na  pewno  wiązało  szereg  kwestii  podnoszonych  bezpośrednio  przez
przedstawicielstwa gmin i powiatów, które reprezentuję w Sejmiku.

Wojciech Kurek  (Platforma Obywatelska), 51 lat, pracuje w Zakładach Energetycznych
Okręgu Radomsko-Kieleckiego. W Sejmiku Województwa zastąpił  radną Marzenę Okłę –
Drewnowicz. – Zostałem wybrany z Okręgu nr 2 zatem w Sejmiku najważniejsze będą dla
mnie sprawy związane z powiatem skarżyskim, koneckim i starachowickim – mówi Wojciech
Kurek. – Tak się złożyło, że jestem jedynym radnym reprezentującym Skarżysko więc będę
na  pewno  przez  wyborców  mobilizowany  do  tego,  aby  właśnie  o  ten  powiat  zadbać
szczególnie. Zostało złożone bardzo wiele wniosków o dofinansowanie zadań z funduszy
europejskich, a wszyscy doskonale wiemy, że mitręga organizacyjna i  proceduralna jest
bardzo długa więc na pewno przyda się wsparcie tego procesu z mojej strony.

Jerzy  Suchański  (Lewica  i  Demokraci),  58  lat,  doktor  inżynier  elektryk,  nauczyciel
akademicki  Politechniki  Świętokrzyskiej.  W  Sejmiku  Województwa  zastąpił  radnego
Sławomira Kopycińskiego.  Podstawowy cel,  jaki  stawia przed sobą w pracy radnego to
szukanie rozwiązań, które będą służyły dynamicznemu rozwojowi gospodarczemu, a tym
samym społecznemu województwa świętokrzyskiego. – Najważniejszą sprawą nie tylko w
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wymiarze wojewódzkim, ale i krajowym jest, w moim przekonaniu, rozwój gospodarczy –
powiedział Jerzy Suchański – Zatem należy skupić się przede wszystkim na poszukiwaniu
takich inicjatyw, które by ten rozwój wspomagały. W tym aspekcie niezwykle ważne jest nie
tylko pozyskiwanie jak największych środków na realizację zadań w województwie, ale także
ich rozsądne konsumowanie. Nawet złotówka nie ma prawa być zmarnowana.

Janusz  Skibiński  (Prawo  i  Sprawiedliwość),  51  lat,  inżynier  mechanik,  Świętokrzyski
Kurator  Oświaty.  W Sejmiku  Województwa  zastąpił  radnego  Andrzeja  Bętkowskiego.  –
Zainteresowanie  problematyką  edukacyjną  wyssałem z  mlekiem matki,  przez  wiele  lat
wykonywałem zawód nauczyciela, w tej chwili piastuję funkcję Świętokrzyskiego Kuratora
Oświaty więc czymś naturalnym jest, że w Sejmiku zajmował się będę przede wszystkim
sprawami edukacyjnymi – powiedział Janusz Skibiński – Powinniśmy pochylić się nad dwoma
problemami, które nie są może szczególnie charakterystyczne dla naszego województwa,
dotyczą bowiem całego kraju, lecz u nas też niestety występują: praca z uczniem wyjątkowo
zdolnym oraz praca z uczniem mało zdolnym. Wyrównywanie szans edukacyjnych jest dla
nas ogromnym wyzwaniem. W Sejmiku będę pracował w Komisji Edukacji oraz w Komisji
Samorządu Terytorialnego.


